[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 725/2018

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	O Vereador  MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que adote providências necessárias:

1. Extensão de linha de ônibus para servir moradores e trabalhadores de empresas existentes a Rua Antonio de Oliveira, Bairro Espírito Santo, (Rua que margeia a Associação do Senhor Jesus).

JUSTIFICATIVA
	Este vereador foi procurado por munícipes do bairro, e trabalhadores que atuam em empresas no final da referida Rua, e que solicitam que o ônibus estenda sua linha de percurso até o final desta rua, que fica distante da Rua João Previtalle, por onde circula regularmente o ônibus.

Valinhos, 06 de março de 2018.

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

725

/

2018

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador

MAURO DE SOUSA PENIDO

, requer

nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre

Plenário, da presente

INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que adote pro

vidências necessárias:

1.

Extensão de linha de ônibus para servir moradores e

trabalhadores de

empresas existentes a Rua Antonio de

Oliveira, Bairro Espírito Santo, (Rua que margeia a

Associação

do Senhor Jesus).

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por mun

ícipes do bairro,

e

trabalhadores que atuam em empresas no final da referida Rua, e

que solicitam que o ônibus estenda sua linha de percurso até o final

desta rua, que fica distante da R

ua João Previtalle, por onde circula

regularmente o ônibus.

Valinhos, 06 de março

de 2018.

MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador

      INDICAÇÃO N.º  725 / 2018     Senhor Presidente   Nobres Vereadores       O Vereador    MAURO DE SOUSA PENIDO , requer  nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre  Plenário, da presente  INDICAÇÃO   ao Excelentíssimo Senhor  Prefeito Municipal, para que adote pro vidências necessárias:     1.   Extensão de linha de ônibus para servir moradores e   trabalhadores de   empresas existentes a Rua Antonio de  Oliveira, Bairro Espírito Santo, (Rua que margeia a  Associação   do Senhor Jesus).     JUSTIFICATIVA     Este vereador foi procurado por mun ícipes do bairro,   e  trabalhadores que atuam em empresas no final da referida Rua, e  que solicitam que o ônibus estenda sua linha de percurso até o final  desta rua, que fica distante da R ua João Previtalle, por onde circula  regularmente o ônibus.     Valinhos, 06 de março   de 2018.     MAURO DE SOUSA PENIDO   Vereador